DE SERVICIO:257190504761

RMU:72127 19-05-21 ARA2-00901  002 CFE

CUENTA:05DV07C010522450

LÍMITE DE PAGO:22 MAY 25

CORTE A PARTIR:23 MAY 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:42N24R

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 MAR 25-05 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$5,644

$5,644

(CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:15/05/2025 10:37:50hrs17 Norte2001Col. Lazaro CardenasPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72080

72127 19-05-21 ARA2-00901  002 CFE

05DV07C010522450Repartir